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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/12/2023 Hasta:28/12/2023

Fecha: 15/01/2024
Hora: 17:05:54

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

02182352
02187887

02176579

02192194

02188178

02191707

02192366

02159225

02192450

02192458
02192482

02192522

02192552

02159225
02192366

02192596

02192597
02192482

02187861

02179827
02192794

02192794

02995945
02995960

02995979

02996141

02996172

02996259

02996397

02996398

02996502

02996510
02996538

02996586

02996625

02996654
02996674

02996684

02996687
02996698

02996801

02996881
02996980

02997095

28/12/2023
28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023
28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023
28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023
28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023
28/12/2023

28/12/2023

INFORME 002157-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 011
INFORME 002158-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 006

INFORME 002159-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 009

INFORME 000063-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 004

INFORME 000143-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 020

INFORME 000050-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 001

INFORME 000176-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 020

INFORME 000046-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 050

INFORME 002160-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 002

INFORME 002161-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 006
INFORME 000177-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 028

INFORME 000178-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 010

INFORME 002162-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 011

INFORME 002163-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 062
INFORME 002164-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 022

INFORME 002165-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 002

INFORME 002166-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 005
INFORME 002167-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 028

INFORME 002168-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 003

INFORME 002169-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 009
INFORME 000311-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 031

INFORME 002170-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 033

SOLICITO OPINION LEGAL.

REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION POR LA UNIDAD DE
ABASTECIMIENTO.

SOLICITO OPINION LEGAL.

REPORTE DE PAGO INDEBIDO_CHAGUA

SOBRE DOCUMENTO ADJUNTADO AL MEMORANDUM
N°1099-2023/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA/OA-URH

REMITO RELACION DEL PERSONAL CAS DEL 20% DE
NOMBRAMIENTO

REMITO PLANILLA ADICIONAL Ill - 25Y 30 ANOS ACTIVOS MES
DE DICIEMBRE 2023

REMITO PROGRAMACIS6N DE VACACIONES PARA EL PERIODO
2024

SUSTENTO DE REQUERIMIENTO DE PERSONAL POR LOCACION
DE SERVICIO

PEDIDO DE SERVICIO DE PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS.
REMITO PLANILLA ADICIONAL- SEPELIO Y LUTO ACTIVOS MES
DE DICIEMBRE 2023

REMITO PLANILLA ADICIONAL- CTS - ACTIVOS MES DE
DICIEMBRE 2023

REMITO PLANILLA ADICIONAL DE CTS-ACTIVOS MES DE
DICIEMBRE 2023.

SOLICITO PROYECCION DE ACTO RESOLUTIVO

REMITO PLANILLA ADICIONAL Il -25 Y 30 ANOS DEL PERSONAL
ACTIVOS MES DE DICIEMBRE 2023.

SUSTENTO DE REQUERIMIENTO DE PERSONAL POR LOCACION
DE SERVICIO Y REMISION DE PEDIDO

PEDIDO DE SERVICIO DE PERSONAL DE RECURSO HUMANO
REMITO PLANILLA ADICIONAL DE SEPELIO Y LUTO DEL
PERSONAL ACTIVOS MES DE DICIEMBRE 2023.

REMITO SOLICITUD PARA SU ATENCION POR OGSAIS.
INFORMO RESPECTO A RENUNCIA AL NOMBRAMIENTO 2023.
REMITO PLANILLAS DE DECLARACION Y PAGOS DE APORTES
PREVISIONALES - TICKETS AFPS, DEL PERSONAL CAS D.L. 1057
- DICIEMBRE 2023

REMITO TICKETS DE PAGO, PLANILLAS DE DECLARACION Y
PAGOS DE APORTES PREVISIONALES, DEL PERSONAL CAS D.L.
1057-DICIEMBRE DEL 2023.

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
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02192794 02997248  28/12/2023 INFORME 002171-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 033 REMITO TICKETS DE PAGO, PLANILLAS DE DECLARACION Y OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
PAGOS DE APORTES PREVISIONALES, DEL PERSONAL CAS D.L.
1057-DICIEMBRE DEL 2023

02161387 02997382  28/12/2023 INFORME 002172-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 013 SOLICITO DISPONIBILIDAD Y CERTIFICACION PRESUPUESTAL. OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02162317 02997471  28/12/2023 INFORME 002173-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 003 DEVOLUCION DE DOCUMENTO PARA SU ATENCION POR LA OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
UNIDAD DE TESORERIA

02130746 02997701  28/12/2023 INFORME 000007-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 025 CUNPLO CON INFORMAR UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

01561064 02997783  28/12/2023 INFORME 000008-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 021 REMITO DOCUMENTO SOLICITADO REFERENCIA AL OFICIO UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

Total de documentos: 27

N°2289-2023
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